
CAULI EMANUELE P

P

L'anno  duemilatredici il giorno  tredici del mese di dicembre alle ore 18:00 e SS in
Gonnoscodina e nell’aula consiliare convocato per determinazione del Presidente con
appositi avvisi notificati per iscritto in tempo utile a mezzo del messo si è riunito il Consiglio
Comunale  in sessione Straordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica, nelle
persone dei Sigg.ri:

FRAU MONICA A GHISU STEFANO A

FRAU LUCIANO

FRAU PAOLO

PODDA GIUSEPPE P ORRU' MILENA A

P ORRU' ALBINO

SIMBULA TIZIANO P CAULI MARIA STEFANIA A

A

P

PILLONI DANIELA P

GHIANI EMILIO

ne risultano presenti n.   8 e assenti n.   5.

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Gian Luigi Murgia

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Luciano Frau, assume la
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato

CORRIAS FRANCO P

COMUNE DI GONNOSCODINA

Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 36   DEL 13-12-2013

COPIA

Oggetto: INTEGRAZIONE N 1 alla Programmazione Triennale dei Lavori Pubblici per
il triennio 2013-2015 e all'Elenco Annuale 2013 - RATIFICA DELIBERA
G.C. n. 59 del 23.10.2013.-



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la Delibera G.C. n. 59 del 23 ottobre 2013 con la quale viene approvato il
Programma Triennale della Opere Pubbliche per il triennio 2013/2015 e l’elenco annuale
delle opere da eseguire nel 2013;

PRESO ATTO che la variazione è stata adottata con atto della Giunta Comunale per
l’inserimento dell’opera pubblica presentata in seguito alla partecipazione al bando
denominato “6.000 campanili” pubblicato da parte del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti;

DOVENDO procedere alla ratifica dell’atto in parola al fine dell’approvazione definitiva
della modifica apportata;

ACQUISITI sulla proposta di deliberazione i pareri favorevoli da parte del Geom. Baldovino
Incani quale Responsabile del Servizio Tecnico-amministrativo, in merito alla regolarità
tecnica e dalla Dottoressa Regina Cicu quale Responsabile del Servizio Finanziario in
merito alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.
267 e successive modifiche ed integrazioni;

CON VOTI favorevoli 7 (sette), contrari 1 (uno) ( Cauli Emanuele)

Il consigliere Cauli Emanuele motiva il voto contrario in quanto ritiene che certe somme si
sarebbero potute utilizzare per interventi più utili al paese.

D E L I B E R A

DI RATIFICARE la deliberazione della Giunta Comunale n. 59 del 23 ottobre 2013,
approvando l’integrazione n. 1 al Programma Triennale delle Opere pubbliche 2013-2015,
lasciando invariato l’elenco annuale delle opere da realizzare nel corrente anno 2013,
secondo le previsioni delle schede di programmazione appositamente predisposte nella
procedura del Ministero delle Infrastrutture, allegate al medesimo atto;

DI NOMINARE il Geo. Baldovino Incani quale Responsabile del Procedimento delle opere
in esso elencate;

DI RENDERE pubblico il programma approvato mediante affissione presso l’albo Pretorio
on-line e l’inserimento dello stesso e dei suoi aggiornamenti sul sito istituzionale del
Comune e sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture appositamente istituito;

DI RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile con successiva votazione
palese, riportante i medesimi risultati della prima.





Il presente verbale, previa lettura e conferma viene firmato come appresso.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
F.to Luciano Frau F.to Dott. Gian Luigi Murgia

________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N.  787 reg. pubblicazioni
Pubblicata all’albo pretorio dal 19.12.2013 per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gian Luigi Murgia

________________________________________________________________________

Si esprime parere  sulla regolarità contabile.
(art. 49 del D.Lgs 18/08/2000) n° 267

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Regina Cicu

Si esprime parere Favorevole sulla regolarità tecnica.
(art. 49 del D.Lgs 18/08/2000) n° 267

Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Baldovino Incani

________________________________________________________________________
Deliberazione trasmessa a:

Sindaco
X Capogruppo maggioranza
X Capogruppo minoranza

Servizio Finanziario
Servizio Tributi / Biblioteca
Servizio Amministrativo
Servizio Socio assistenziale / culturale

X Servizio Tecnico

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gian Luigi Murgia

________________________________________________________________

Per copia conforme all’originale

Gonnoscodina, lì Il Funzionario Incaricato


